Modalidade de Licitagdo adotada:

Data da abertura:

UNIDADE EXECUTORA: [THEODOLINA FALCAO MACEDO

MAPA COMPARATIVO DE PRECO POR ITEM

|convITE 04/2022

|

|11/18/2022 |

Hora: 10:00

as

11:00

Objeto: Aquisicdo de, servicos de manutengdo e construgédo para fortalecer as atividades e o funcionamento da escolar

[ MAIS EMPRESAS (MAPA 2) ]

| EmPRESAS VENCEDORAS |

[} X Concorrentes
e E ifi . g % AUGUSTO S.DE A.A.C.ROCHA T.A.BRILHANTE MVP ELETRO UTO FERREIRA
(7] speciticagcoes o
= p ¢ z 3 Valor Valor Valor Valor Valor Valor
= Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total

1 Servico de cobertura do corredor para a quadra medindo 9m x 1 5.000.00 5.000.00 6.610.00 6.610.00 2.460.00 2.460.00

3,50cm com material e mao de obra incluso. Serv. s s T T T T
2 Servico de cobertuta no portdo de saida dos alunos medindo 3m 1 3.500.00 3.500.00 2 645.00 2 645.00 1.280.00 1.280.00

x2.00m com materal e m&o de obra incluso. Serv. s s T T e e
3 Servigo de limpeza e manutengdo e funcionamento de um ar 1 700.00 700.00 184.90 184.90 588.00 588.00 140.00 140.00 230.00 230.00

condiconado de 12.000 BTUs na sala da coodenacéo de ensino serv i i i i i . i i } }

com méo de obra incluso.
4 Servigo de limpeza e manutengdo de ar condiconado de 18.000 12 400.00 4,800.00 184.90 2,218.80 176.88 2,122.56 160.00 1,920.00 240.00 2,880.00

BTUs na sala de aulas,secretaria e dire¢do com serv i U i . i T i e } T

méo de obra incluso.

Servico de limpeza e manutencédo de ar condiconado de 30.000
5 x . serv. 1 500.00 500.00 184.90 184.90 256.00 256.00 200.00 200.00 280.00 280.00

BTUs na sala dos professores com méo de obra incluso

rvi limpeza e manutencgéo e funcionamen m ar

g |Servico de limpeza e manutengdo e funcionamento de um a sev. [ 12 45000 540000 18490 221880  177.99| 213588  180.00] 2160.00]  240.00| 2,880.00

condiconado de 24.000 BTUs na sala de aulas com material

e mao de obra incluso.

Servico de trocas de portas, caxilho, vista e fechadura com pintura,
7 .Q p : P serv. 6 2,800.00| 16,800.00 693.00 4,158.00 1,180.00 7,080.00

medindo 1m x 2,10m das salas de aula com material

e mao de obra incluso.

36700.00 4807.40 18515.44 4420.00 19090.00 0.00




Continuando pag. 1

Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

AUGUSTO S.DE

PR. SERVICE LTDA

T.A.BRILHANTE

MVP ELETRO

A.A.C.ROCHA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

36,700.00

4,807.40

18,515.44

4,420.00

19,090.00

0.00




Continuando pag. 2

Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

AUGUSTO S.DE

A.A.C.ROCHA

T.A.BRILHANTE

MVP ELETRO

UTO FERREIRA

0

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

36,700.00

4,807.40

18,515.44

4,420.00

19,090.00

0.00




Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

AUGUSTO S.DE

A.A.C.ROCHA

T.A.BRILHANTE

MVP ELETRO

UTO FERREIRA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit.

Total

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

36,700.00

4,807.40

18,515.44

4,420.00

19,090.00

0.00




Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

AUGUSTO S.DE

A.A.C.ROCHA

T.A.BRILHANTE

MVP ELETRO

UTO FERREIRA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

110

111

112

113

114

115

116

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

36,700.00

4,807.40

18,515.44

4,420.00

19,090.00

0.00




Item

Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

AUGUSTO S.DE

A.A.C.ROCHA

T.A.BRILHANTE

MVP ELETRO

UTO FERREIRA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit.

Total

i
[
J

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

36,700.00

4,807.40

18,515.44

4,420.00

19,090.00

0.00




Item

Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

AUGUSTO S.DE

A.A.C.ROCHA

T.A.BRILHANTE

MVP ELETRO

UTO FERREIRA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit.

Total

iN
N
=

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

164

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

36,700.00

4,807.40

18,515.44

4,420.00

19,090.00

0.00




Item

Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

AUGUSTO S.DE

A.A.C.ROCHA

T.A.BRILHANTE

MVP ELETRO

UTO FERREIRA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit.

Total

[N
(=]
a

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

36,700.00

4,807.40

18,515.44

4,420.00

19,090.00

0.00




Item

Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

AUGUSTO S.DE

A.A.C.ROCHA

T.A.BRILHANTE

MVP ELETRO

UTO FERREIRA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit.

Total

[N
o]
©

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

210

211

212

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

36,700.00

4,807.40

18,515.44

4,420.00

19,090.00

0.00




Item

Especificagdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

AUGUSTO S.DE

A.A.C.ROCHA

T.A.BRILHANTE

MVP ELETRO

UTO FERREIRA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit.

Total

N
[y
w

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

36,700.00

4,807.40

18,515.44

4,420.00

19,090.00

0.00




Item

Especificacdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

AUGUSTO S.DE

A.A.C.ROCHA

T.A.BRILHANTE

MVP ELETRO

UTO FERREIRA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit.

Total

N
w
J

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

36,700.00

4,807.40

18,515.44

4,420.00

19,090.00

0.00

De acordo com a competéncia que nos foi conferida através do Resolugdo n°01/ 2022. Publicado no D.O.E. n°13.257, de 31/03/2022,classificamos pelo critério de menor prego por item as
empresas; A.A.C. ROCHA, com o valor de R$ 184,90 ( Cento e oitenta e quatro reais e noventa centavos ), T.A.BRILHANTE-EIRELI com o valor de R$ 2.135,88 (Dois mil, cento e trinta e cinco
reais e oitenta e oito centavos), MVP ELETRODOMESTICOS & EQUIPAMENTO EIRELI ME com o valor de R$ 2.060,00 ( Dois mil, secenta reais ). UTO FERREIRA - EIRELI, com o valor de R$

1.280,00 (Um mil, duzentos e oitenta reais ).

Prazo de Entrega: 15 dias
Validade minima da Proposta: 60 dias
Forma de Pagamento: A Vista

Rio Branco - Acre 18/11/2022




Modalidade de Licitagdo adotada:

Data da abertura:

UNIDADE EXECUTORA: ITHEODOLINA FALCAO MACEDO

MAPA COMPARATIVO DE PRECO POR ITEM

ICOMVITE 01/2022

| Ne:

l6/17/2022 |

Hora: 10:00

as 11:00

[ VOLTAR MAPA 1 ]

Objeto: Aquisicdo de material de expediente, material de higiene/limpeza, material elétrico, equipamentos e mobiliarios para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola
o . Concorrentes
ho} +—
5 Especificagdes 3 8
(]
= P ¢ = 3 Valor Valor Valor Valor Valor Valor
= Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total
Servigo de cobertura do corredor para a quadra medindo 9m x
1 - - ) serv. 1
3,50cm com material e méo de obra incluso.
2 Servico de cobertuta no portéo de saida dos alunos medindo 3m 1
x2.00m com materal e m&o de obra incluso. Ser.
3 Servigo de limpeza e manutengdo e funcionamento de um ar 1
condiconado de 12.000 BTUs na sala da coodenacé&o de ensino Ser.
com mao de obra incluso.
Servigo de limpeza e manuteng&o de ar condiconado de 18.000
4 . i serv. 12
BTUs na sala de aulas,secretaria e dire¢do com
méo de obra incluso.
5 Servigo de limpeza e manuteng&o de ar condiconado de 30.000 1
BTUs na sala dos professores com méo de obra incluso Sen.
6 Servico de limpeza e manutencéo e funcionamento de um ar 12
condiconado de 24.000 BTUs na sala de aulas com material Ser.
e mé&o de obra incluso.
Servico de trocas de portas, caxilho, vista e fechadura com pintura,
7 . - serv. 6
medindo 1m x 2,10m das salas de aula com material
e mé&o de obra incluso.
Total 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




Continuando pag. 1

Especificac6es

Unidade

Quant.

Concorrentes

0

0

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit.

Total

Unit.

Total

Unit.

Total Unit.

Total

Unit.

Total

Unit.

Total

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Continuando pag. 2

Item

Especificacdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

0

0

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit.

Total

Unit.

Total

Unit.

Total

Unit.

Total

Unit.

Total

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Item

Especificacdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

0

0

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit.

Total

Unit.

Total

Unit.

Total

Unit.

Total

Unit.

Total

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Item

Especificacdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

0

0

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit.

Total

Unit.

Total Unit.

Total

Unit.

Total

Unit.

Total

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Item

Especificacdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

0

0

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit.

Total

Unit.

Total Unit.

Total

Unit.

Total

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Item

Especificacdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

0

0

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit.

Total

Unit.

Total Unit.

Total

Unit.

Total

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Item

Especificacdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

0

0

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit.

Total

Unit.

Total Unit.

Total

Unit.

Total

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Item

Especificacdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

0

0

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit.

Total

Unit.

Total Unit.

Total

Unit.

Total

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Item

Especificacdes

Unidade

Quant.

Concorrentes

0

0

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit.

Total

Unit.

Total Unit.

Total

Unit.

Total

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Item

Especificac6es

Unidade

Quant.

Concorrentes

TRUE

0

0

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit.

Total

Unit.

Total

Unit.

Total Unit.

Total

Unit.

Total

Unit.

Total

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

Total Pagina

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Geral

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

De acordo com a competéncia que nos foi conferida através do Resolugdo n°01/ 2022. Publicado no D.O.E. n°13.257, de 31/03/2022,classificamos pelo critério de menor prego por item as
empresas;A.A.C. ROCHA, com o valor de R$ 1.490,64( Um mil quatrocento e noventa reais e secenta e quatro centavos ), F.S.COMERCIO E SERVICOS com o valor de R$ 421,28 (Quatrocento
e vinte um reais e vinte e oito centavos), PR.SERVICE com o valor de R$ 5.162,38 ( Cinco mil, cento e secenta e dois reais e trinta e oito centavos). AMAZONIA com o valor de R$ 8.591,51

(Oito mil, quinhentos e noventa e um reais e um centavos).

Prazo de Entrega: 15 dias
Validade minima da Proposta: 60 dias
Forma de Pagamento: A Vista

Rio Branco - Acre 18/11/2022





































EMPRESAS VENCEDORAS

#VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
AUGUSTO T.A.BRILHANT uTo

S DE ARAUJO A.A.C.ROCHA E MVP ELETRO FERREIRA

1 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
2 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
3 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
4 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
5 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
6 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
7 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
8 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
9 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
10 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
11 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
12 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
13 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
14 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
15 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
16 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
17 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
18 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
19 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
20 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
21 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
22 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
23 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
24 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
25 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
26 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
27 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
28 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
29 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
30 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
31 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
32 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
33 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
34 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
35 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
36 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!




37 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
38 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
39 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
40 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
41 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
42 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
43 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
45 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
46 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
47 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
48 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
49 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
50 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
51 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
52 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
53 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
54 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
55 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
56 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
57 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
58 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
59 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
60 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
61 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
62 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
63 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
64 #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!
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